

Colinas Finance ApS

c/o Neil Gordon Smith
Tietgensvej 17
3400 Hillerød

CVR no. 39 60 53 25

Annual report for 2019
(1st Financial year)

Adopted at the annual general meeting
on 16 June 2020

Neil Gordon Smith
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company details	4
Management's review	5
Financial statements	
Accounting policies	6
Income Statement	8
Balance Sheet	9
Notes to the annual report	11

Company details

The company

Colinas Finance ApS
c/o Neil Gordon Smith
Tietgensvej 17
3400 Hillerød

CVR no.: 39 60 53 25

Reporting period: 1 October - 31 December 2019

Incorporated: 29. May 2018

Domicile: Hillerød

Executive board

Neil Gordon Smith

Auditors

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Management's review

Business review

The purpose of the company is to to conduct business and operate as an investment company by investing in securities etc., cf. section 19 of the Danish Capital Gains Tax Act.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2019 shows a profit of EUR 469.102, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of EUR 2.724.316.

The company's performance is satisfactory.

The company's main asset is a significant receivable from a power company, which has been transferred to its parent company during the financial year. The company has also decided to merge with the parent company effective 1 January 2020. Following the merger, the receivable as per 31 December 2019, will be eliminated.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement
1 October 2019 - 31 December 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> EUR	<u>2018</u> TEUR
Gross profit		67	-8
Financial income		520.952	2.459
Financial costs		<u>-51.917</u>	<u>-211</u>
Profit/loss before tax		469.102	2.240
Tax on profit/loss for the year		<u>0</u>	<u>0</u>
Profit/loss for the year		<u>469.102</u>	<u>2.240</u>
 Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		<u>469.102</u>	<u>2.240</u>
		<u>469.102</u>	<u>2.240</u>

Balance sheet at 31 December 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> EUR	<u>2018</u> TEUR
Assets			
Other receivables		<u>0</u>	<u>6.659</u>
Fixed asset investments		<u>0</u>	<u>6.659</u>
Total non-current assets		<u>0</u>	<u>6.659</u>
Receivables from associates		2.716.384	0
Other receivables		<u>11.428</u>	<u>10</u>
Receivables		<u>2.727.812</u>	<u>10</u>
Total current assets		<u>2.727.812</u>	<u>10</u>
Total assets		<u><u>2.727.812</u></u>	<u><u>6.669</u></u>

Balance sheet at 31 December 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> EUR	<u>2018</u> TEUR
Equity and liabilities			
Share capital		7.500	8
Retained earnings		<u>2.716.816</u>	<u>2.248</u>
Equity	1	<u>2.724.316</u>	<u>2.256</u>
Contract liabilities		<u>0</u>	<u>4.411</u>
Total non-current liabilities		<u>0</u>	<u>4.411</u>
Other payables		<u>3.496</u>	<u>2</u>
Total current liabilities		<u>3.496</u>	<u>2</u>
Total liabilities		<u>3.496</u>	<u>4.413</u>
Total equity and liabilities		<u><u>2.727.812</u></u>	<u><u>6.669</u></u>

Notes

1 Equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 October 2019	7.500	2.247.714	2.255.214
Net profit/loss for the year	0	469.102	469.102
Equity at 31 December 2019	<u>7.500</u>	<u>2.716.816</u>	<u>2.724.316</u>